
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z pielęgnacją wykonanych nasadzeń 
w ramach realizacji zadania budżetu obywatelskiego pn.: „PLANTY DĘBNICKIE NA MONTE CASSINO”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 Postępowanie nr NP.26.2.64.23.JC1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 1 z 3 

 
Kraków, dnia 18 września 2023r. 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.64.23.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z pielęgnacją wykonanych 
nasadzeń w ramach realizacji zadania budżetu obywatelskiego pn.: „PLANTY 
DĘBNICKIE NA MONTE CASSINO”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przypomina, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia łączną kwotę 968 363,05 zł brutto, przy czym na zakres podstawowy 
kwotę 673 714,26 zł brutto (w tym 21 234,64 zł brutto na pielęgnację wykonanych 
nasadzeń w roku 2024), na zakres objęty prawem opcji nr 1: 76 014,00 zł brutto, 
na zakres objęty prawem opcji nr 2: 218 634,79 zł brutto (w tym 28 517,58 zł 
brutto na pielęgnację wykonanych nasadzeń w roku 2024). 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 

 
1. BS OGRODY Bartłomiej Stanisławczyk, Laskowa 510, 34-602 Laskowa, NIP: 
7372126037; cena brutto:  896 519,24 zł;  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
1.1 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, 
nie mniej niż 52 % i nie więcej niż 56 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę: 480 032,05 
zł brutto, 
1.2 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie podstawowym, nie 
mniej niż 14 % i nie więcej niż 18 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę: 127 400,33 zł 
brutto, 
1.3 wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji zieleni w zakresie podstawowym, nie 
mniej niż 2 % i nie więcej niż 6 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę: 18 240,67 zł 
brutto, 
1.4 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 1, nie 
mniej niż 7 % i nie więcej niż 11 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę:  64 186,37 zł brutto, 
1.5 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 2, nie mniej 
niż 19 % i nie więcej niż 23  % łącznej ceny oferty, tj. kwotę:  187 752,74 zł brutto, 
1.6 wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji zieleni w zakresie opcji nr 2, nie mniej 
niż 2 % i nie więcej niż 6 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę: 18 907,08 zł brutto, 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 72 miesiące, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ, 
2. FLORA Sp. z o.o., sp. k., ul. Isep 11, 31-588 Kraków, NIP: 6751538453; cena 
brutto: 869 500,00 zł;  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z pielęgnacją wykonanych nasadzeń 
w ramach realizacji zadania budżetu obywatelskiego pn.: „PLANTY DĘBNICKIE NA MONTE CASSINO”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 Postępowanie nr NP.26.2.64.23.JC1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 2 z 3 

1.1 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, 
nie mniej niż 52 % i nie więcej niż 56 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę: 453 000,00 
zł brutto, 
1.2 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie podstawowym, nie 
mniej niż 14 % i nie więcej niż 18 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę: 145 500,00 zł 
brutto, 
1.3 wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji zieleni w zakresie podstawowym, nie 
mniej niż 2 % i nie więcej niż 6 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę: 18 000,00 zł 
brutto, 
1.4 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 1, nie 
mniej niż 7 % i nie więcej niż 11 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę: 61 000,00 zł brutto, 
1.5 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 2, nie mniej 
niż 19 % i nie więcej niż 23  % łącznej ceny oferty, tj. kwotę: 166 000,00 zł brutto, 
1.6 wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji zieleni w zakresie opcji nr 2, nie mniej 
niż 2 % i nie więcej niż 6 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę: 26 000,00 zł brutto, 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 72 miesiące, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ, 
3. Marcin GAJDA Architektura Krajobrazu, Brzezie, ul. Narodowa 116, 32-080 
Zabierzów, NIP: 6771596956; cena brutto: 863 351,50 zł;  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
1.1 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, 
nie mniej niż 52 % i nie więcej niż 56 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę: 450 298,39 
zł brutto, 
1.2 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie podstawowym, nie 
mniej niż 14 % i nie więcej niż 18 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę: 121 181,65 zł 
brutto, 
1.3 wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji zieleni w zakresie podstawowym, nie 
mniej niż 2 % i nie więcej niż 6 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę: 17 431,31 zł 
brutto, 
1.4 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 1, nie 
mniej niż 7 % i nie więcej niż 11 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę:  89 130,80 zł brutto, 
1.5 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 2, nie mniej 
niż 19 % i nie więcej niż 23  % łącznej ceny oferty, tj. kwotę:  165 950,50 zł brutto, 
1.6 wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji zieleni w zakresie opcji nr 2, nie mniej 
niż 2 % i nie więcej niż 6 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę: 19 358,85 zł brutto, 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 72 miesiące, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ, 
4. STAR-KOP STAL sp. z o.o.,  ul. Przemysłowa 7, 32-070 Czernichów, NIP: 
9442253808; cena brutto 947 380,41 zł;  
przy czym w powyższej cenie oferty uwzględniono:  
1.1 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, 
nie mniej niż 52 % i nie więcej niż 56 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę: 500 285,31 
zł brutto, 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z pielęgnacją wykonanych nasadzeń 
w ramach realizacji zadania budżetu obywatelskiego pn.: „PLANTY DĘBNICKIE NA MONTE CASSINO”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 Postępowanie nr NP.26.2.64.23.JC1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240; e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl     Strona 3 z 3 

1.2 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie podstawowym, nie 
mniej niż 14 % i nie więcej niż 18 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę: 162 237,00 zł 
brutto, 
1.3 wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji zieleni w zakresie podstawowym, nie 
mniej niż 2 % i nie więcej niż 6 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę: 19 000,00 zł 
brutto, 
1.4 wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji nr 1, nie 
mniej niż 7 % i nie więcej niż 11 % łącznej ceny oferty, tj. kwotę:  66 696,71 zł brutto, 
1.5 wynagrodzenie za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 2, nie mniej 
niż 19 % i nie więcej niż 23  % łącznej ceny oferty, tj. kwotę:  180 161,39 zł brutto, 
1.6 wynagrodzenie za wykonanie pielęgnacji zieleni w zakresie opcji nr 2, nie mniej 
niż 2 % i nie więcej niż 6 % łącznej ceny oferty, tj. za kwotę: 19 000,00 zł brutto, 
- okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia wynosi 72 miesiące, 
- okres rękojmi na całość zamówienia wynosi 72 miesiące, 
termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi 
w treści SWZ. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2023-09-18T13:00:32+0200




